
LM-Baden-Württemberg DKS 2017

Pistole

Zeiten Strafzeiten

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG Z1 Z2 Z3 Z4 S1 S2 S3 S4 Erg.
1 Godel,Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 5,09 4,68 3,89 3,99 12,56

2 Rubak,Dieter 716 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 5,38 5,13 9,75 4,61 5 15,12

3 Hausmann,Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 4,38 4,97 5,55 5,32 5 15,25

4 Merz,Robert 26736 SLG Engstlatt 5,98 5,96 4,39 7,17 10 16,33

5 Kloos,Andreas 37813 SLG Möhringen 7,94 6,83 6,23 10,59 5 21,00

6 Schray, Alexander 35839 SLG Engstlatt 5,08 5,61 5,7 5,34 5 10 21,12

7 Stank,Bernd 22863 SLG Engstlatt 5,63 5,39 5,59 6,92 5 5 21,61

8 Koppenhöfer,Daniel 44223 SLG BDMP Waiblingen e.V. 7,58 7,94 7,07 7,13 5 22,65

9 Kreisel,Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 5,98 5,17 5,8 6,09 5 5 15 26,95

10 Felger,Bernd 36715 SLG Pforzheim 04 6,86 7,35 5,67 6,96 10 10 29,49

11 Lisi-Mager,Uta 47415 Einzelmitglied 13,48 9,99 8,93 11,97 30,89

12 Götz,Gerhard 37861 SLG JGS  Kohlberg e.V. 10,3 7,7 10,29 9,5 5 5 32,50

13 Lössl,Nicolas 50706 SLG Target Sindelfingen 5,86 6,19 5,96 6,28 10 10 5 33,33

14 Martens,Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 5,58 3,79 4,35 5 5 10 25 33,72

15 Heller,Jürgen Robert 33174 SLG Target Sindelfingen 8,9 8,97 6,84 14,55 10 10 34,71

16 Sauter,Gerhard 9916 SLG Heuberg 8,81 9,73 8,59 9,99 5 20 5 37,39

17 Stumpp,Heinrich Georg 40277 SLG Balingen e.V. 8,97 8,39 10,49 8,78 15 5 5 37,66

18 Turzer,Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 11,62 11,45 8,24 7,98 10 5 5 37,67

19 Faulhaber,Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 7,02 9,71 5,14 6,05 10 10 15 41,87

20 Baur,Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 11,34 8,26 10,01 12,89 5 5 5 5 44,61

21 Lisi,Agrippino 30761 Einzelmitglied 7,74 11,33 12,12 11,32 5 10 10 45,39

22 Göring,Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 11,2 13,33 8,93 7,2 20 10 5 5 49,46

23 Ilg,Alexander 54700 SLG Target Sindelfingen 6,67 5,97 6,82 7,38 15 15 15 49,46

24 Martsch,Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 12,68 11,5 13,88 9,7 10 10 5 50,08

25 Holzhay,Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 9,67 7,86 8,51 9,1 5 20 10 25 58,18

26 Hiller, Sven Gast 10,82 10,24 8,1 25 10 15 20 71,06

27 Röse,Andreas 48349 Einzelmitglied 11,52 9,76 11,5 13,87 15 25 25 20 76,52



LM-Baden-Württemberg DKS 2017

Pistole optisch

Zeiten Strafzeiten

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG Z1 Z2 Z3 Z4 S1 S2 S3 S4 Erg.
1 Hausmann,Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 5,11 4,04 3,68 3,52 10 11,24

2 Schray,Alexander 35839 SLG Engstlatt 5,01 3,92 4,42 3,47 11,81

3 Godel,Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 4,05 3,8 3,96 4,47 5 12,32

4 Merz,Robert 26736 SLG Engstlatt 4,45 4,36 4,54 3,7 10 12,51

5 Hiller, Sven Gast 5,08 18,74 5,12 5,25 15 15,45

6 Rubak,Dieter 716 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 5,69 6,37 7,18 4,73 16,79

7 Faulhaber,Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 4,13 3,64 4,22 5,28 5 10 16,99

8 Turzer,Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 7,02 6,1 5,98 5,85 17,93

9 Böhringer,Rainer 48753 SLG Urbach-Rems 5,18 5,05 4,66 5,98 5 10 19,89

10 Martsch,Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 8,46 7,73 9,02 6,55 22,74

11 Paal,Friedrich 24005 SLG Engstlatt 5,85 5,6 8,3 5,97 15 5 25,12

12 Martens,Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 6,28 6,03 5,13 7,37 10 5 5 28,53

13 Jahnke,Heiko 40446 SLG Urbach-Rems 7,17 6,88 5,31 7,17 15 5 15 39,36

14 Kober,Bernd 32224 SLG Dornstetten 10,23 9,98 9,18 9,36 5 10 20 44,39

15 Ilg,Alexander 54700 SLG Target Sindelfingen 9,47 13,41 14,07 13,11 15 10 10 10 70,59



LM-Baden-Württemberg DKS 2017

Revolver

Zeiten Strafzeiten

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG Z1 Z2 Z3 Z4 S1 S2 S3 S4 Erg.
1 Klöhn,Sebastian 47827 SLG Engstlatt 6,4 5,82 6,2 5,45 10 5 22,47

2 Hujjon, Edwin 6689 SLG Engstlatt 6,19 6,32 7,31 5,37 5 5 5 27,88

3 Martsch,Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 10,98 7,77 11,58 9,4 10 28,15

4 Felger,Bernd 36715 SLG Pforzheim 04 7,74 6,95 7,82 7,05 5 5 5 31,74

5 Erler, Tilo 47841 SLG Engstlatt 6,8 7,13 6,69 8,13 10 5 5 5 36,95

6 Riefle,Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 12,35 10,26 8,82 10,46 10 20 41,43

7 Schray,Alexander 35839 SLG Engstlatt 5,45 4,77 5,73 5,31 5 15 10 10 41,49

8 Götz,Gerhard 37861 SLG JGS  Kohlberg e.V. 13,49 15,06 13,99 8,31 15 5 42,36

9 Weinmann, Johann-Gerd 29747 SLG Engstlatt 9,91 8,46 7,61 8,4 20 5 15 5 49,47

10 Heller,Jürgen Robert 33174 SLG Target Sindelfingen 9,97 12,59 13,71 12,08 5 5 5 10 51,27

11 Dobmeier Armin 38162 SLG GSC Großbettlingen 9,37 10,12 8,55 14,25 10 15 15 10 67,17

12 Göring,Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 15,53 14,48 14,2 18,12 10 10 15 5 73,13

13 Dobmeier Katrin 51675 SLG GSC Großbettlingen 11,93 12,88 13,49 13,25 20 10 20 15 83,06



LM-Baden-Württemberg DKS 2017

Revolver optisch

Zeiten Strafzeiten

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG Z1 Z2 Z3 Z4 S1 S2 S3 S4 Erg.
1 Martsch,Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 8,91 9,57 10,62 8,62 5 27,10

2 Hiller, Sven Gast Gast 12,55 12,05 9,86 9,73 10 34,33

3 Sihler,Hans-Ulrich 32667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 13,24 12,2 16,33 15,47 5 10 5 15 61,77



LM-Baden-Württemberg DKS 2017

PP1

Scheibe 1 Scheibe 2    Gesamt

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG X 10 9 8 7 6 5 0 X 10 9 8 7 6 5 0 Anz. Ringe

1 Stank,Bernd 22863 SLG Engstlatt 6 18 6 30 294

2 Baur,Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 4 18 7 1 30 291

3 Schray,Alexander 35.839 SLG Engstlatt 5 14 11 30 289

4 Holzhay,Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 8 10 12 30 288

5 Godel,Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 6 13 10 1 30 288

6 Klöhn,Sebastian 47827 SLG Engstlatt 5 12 13 30 287

7 Hujjon,Edwin 6689 SLG Engstlatt 3 14 13 30 287

8 Lisi-Mager,Uta 47415 Einzelmitglied 2 17 9 2 30 287

9 Koppenhöfer,Daniel 44223 SLG BDMP Waiblingen e.V. 8 12 8 1 1 30 287

10 Lössl,Nicolas 50706 SLG Target Sindelfingen 2 16 11 1 30 287

11 Felger,Bernd 36715 SLG Pforzheim 04 4 14 10 1 1 30 285

12 Hausmann,Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 6 11 11 2 30 285

13 Fanz,Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 3 15 10 1 1 30 285

14 Rubak,Dieter 716 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 7 11 9 2 1 30 284

15 Hagedorn,Michael 52157 SLG Mengen 3 11 15 1 30 283

16 Kreisel,Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 4 10 15 1 30 283

17 Erler,Tilo 47841 SLG Engstlatt 1 16 7 6 30 281

18 Martens,Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 8 18 2 30 278

19 Faulhaber,Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 12 10 3 2 30 278

20 Martsch,Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 10 14 2 1 30 278

21 Petry,Boris 40699 SLG Aalen e.V. 4 9 12 4 1 30 277

22 Götz,Gerhard 37861 SLG JGS  Kohlberg e.V. 1 10 14 5 30 276

23 Stumpp,Heinrich Georg 40.277 SLG Balingen e.V. 3 5 18 3 1 30 273

24 Lisi,Agrippino 30761 Einzelmitglied 1 9 13 7 30 273

25 Dobmeier Armin SLG GSC Großbettlingen 2 7 16 4 1 30 273

26 Lössl, Wolfgang 49.014 SLG Target Sindelfingen 3 9 11 4 3 30 272

27 Göring,Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 2 11 10 4 2 1 30 272

28 Kloos,Andreas 37813 SLG Möhringen 7 19 3 1 30 272

29 Lang,Daniel 49179 SLG Rudersberg e.V. 7 16 4 3 30 267

30 Bunzel, Frank 55774 SLG Aalen e.V. 1 8 11 8 2 30 267

31 Turzer,Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 5 8 10 3 1 3 30 250

32 Riefle,Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 1 4 10 7 6 2 30 250

33 O Connell,Dennis 40037 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 3 12 9 3 1 1 30 247

34 Röse,Andreas 48349 Einzelmitglied 1 6 4 2 2 15 30 122



LM-Baden-Württemberg DKS 2017

PP1-opt

Scheibe 1 Scheibe 2    Gesamt

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG X 10 9 8 7 6 5 0 X 10 9 8 7 6 5 0 Anz. Ringe

1 Hinzmann, Wolfgang 4810 SLG Engstlatt 8 17 5 30 295

2 Faulhaber,Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 10 13 5 2 30 291

3 Schray,Alexander 35839 SLG Engstlatt 17 10 2 1 30 288

4 Jahnke,Heiko 40446 SLG Urbach-Rems 13 12 5 30 288

5 Martens,Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 16 9 2 30 287

6 Merz,Robert 26736 SLG Engstlatt 10 13 6 1 30 284

7 Böhringer,Rainer 48753 SLG Urbach-Rems 9 12 2 7 30 284

8 Hausmann,Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 8 15 5 1 1 30 282

9 Fanz,Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 2 12 14 2 30 282

10 Godel,Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 3 8 1 9 5 4 # 30 274

11 Turzer,Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 8 7 10 2 1 2 30 263

12 Martsch,Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 5 10 10 2 3 30 256

13 Paal,Friedrich 24005 SLG Engstlatt 5 12 5 3 5 30 239

14 Sihler,Hans-Ulrich 32667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 3 7 13 3 4 30 218

15 Ilg,Alexander 54700 SLG Target Sindelfingen 2 5 7 4 2 2 1 7 30 196



LM-Baden-Württemberg DKS 2017 19.03.2017

Pistole offene Visierung

Mannschaftswertung

Platz 10 Team Hit Name

1 SLG Engstlatt 0 59,06 Merz,Robert

Schray, Alexander

Stank,Bernd

2 SLG Target Sindelfingen 0 80,60 Godel,Thorsten

Lössl,Nicolas

Heller,Jürgen Robert

Ilg,Alexander
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LM-Baden-Württemberg DKS 2017 19.03.2017

Pistole optische Visierung

Mannschaftswertung

Platz SLG Team Hit Name

1 SLG Engstlatt 0 49,44 Schray,Alexander

Merz,Robert

Paal,Friedrich
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LM-Baden-Württemberg DKS 2017 19.03.2017

Revolver offne Visierung

Mannschaftswertung

Platz SLG Team Hit Name

1 SLG Engstlatt 0 87,30 Klöhn,Sebastian

Hujjon, Edwin

Erler, Tilo

Schray,Alexander

2 SLG GSC Großbettlingen 0 178,38 Martsch,Erich

Dobmeier Armin

Dobmeier Katrin
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LM-Baden-Württemberg DKS 2017 19.03.2017

Revolver optische Visierung

Mannschaftswertung

Platz SLG Team Hit Name

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15



LM-Baden-Württemberg DKS 2017 19.03.2017

PP1 offene Visierung

Mannschaftswertung

Platz SLG Team Ringe Name

1 SLG Engstlatt 0 870 Stank,Bernd

Schray,Alexander

Klöhn,Sebastian

Hujjon,Edwin

2 SLG Target Sindelfingen 0 847 Godel,Thorsten

Lössl,Nicolas

Lössl, Wolfgang
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LM-Baden-Württemberg DKS 2017 19.03.2017

PP1 optische Visierung

Mannschaftswertung

Platz SLG Team Ringe Name

1 SLG Engstlatt 0 867 Hinzmann, Wolfgang

Schray,Alexander

Merz,Robert

Paal,Friedrich
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